

G.M.M. Holding ApS

Stamholmen 110, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 29 81 29 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.



Michael Klostermann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	G.M.M. Holding ApS Stamholmen 110 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 29 81 29 26
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 9. regnskabsår
Direktion	Michael Klostermann
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Collectio-Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre danske selskaber, handel med værdipapirer og efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -52.243 kr. mod 41.416 kr. sidste år.
Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-48.947	-13.854
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-618
Andre finansielle indtægter	27.827	5.205
Øvrige finansielle omkostninger	-40.273	-16.876
Resultat før skat	-61.393	-26.143
2 Skat af årets resultat	9.150	67.559
Årets resultat	-52.243	41.416
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	41.416
Disponeret fra overført resultat	-52.243	0
Disponeret i alt	-52.243	41.416

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.000	80.002
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.345.002	1.345.002
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.425.002	1.425.004
Anlægsaktiver i alt	1.425.002	1.425.004
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.898	66.865
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	262.500	253.973
Udsudte skatteaktiver	33.394	24.244
Tilgodehavende selskabsskat	0	56.000
Andre tilgodehavender	656.992	0
Tilgodehavender i alt	967.784	401.082
Likvide beholdninger	116.148	71.662
Omsætningsaktiver i alt	1.083.932	472.744
Aktiver i alt	2.508.934	1.897.748

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	1.366.442	1.418.684
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	<u>1.491.442</u>	<u>1.543.684</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.216
Gæld til tilknyttede virksomheder	468.272	225.317
Selskabsskat	0	112.000
Anden gæld	549.220	15.531
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.017.492</u>	<u>354.064</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.017.492</u>	<u>354.064</u>
Passiver i alt	<u>2.508.934</u>	<u>1.897.748</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-9.150	-3.033
Regulering af tidligere års skat	0	-64.526
	-9.150	-67.559
	31/12 2017	31/12 2016
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	80.002	1.190.002
Afgang i årets løb	-2	-1.110.000
Kostpris 31. december	80.000	80.002
Nedskrivninger 1. januar	0	-512.693
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	512.693
Nedskrivninger 31. december	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	80.000	80.002

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos G.M.M. Holding ApS
Locupleto Property Management ApS, Hvidovre	100,00 %	692.641	53.719	80.000
		692.641	53.719	80.000

Noter

		<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>	
4. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar		1.345.002	1.345.002	
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>1.345.002</u>	<u>1.345.002</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos G.M.M. Holding ApS
MKKS Ejendomme ApS, Nordfyns	50,00 %	-223.338	-438.590	1
Ejendomsgruppen Danmark A/S, Hvidovre	33,33 %	8.617.024	2.247.276	190.000
Ejendomsgruppen I ApS, Hvidovre	33,33 %	49.040.158	13.332.930	220.000
Ejendomsselskabet HACM ApS, Hvidovre	25,00 %	41.822.343	13.917.306	935.001
		<u>99.256.187</u>	<u>29.058.922</u>	<u>1.345.002</u>
			<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar		125.000	125.000	
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar		1.418.685	1.377.268	
Årets overførte overskud eller underskud		-52.243	41.416	
		<u>1.366.442</u>	<u>1.418.684</u>	
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar		0	200.000	
Udloddet udbytte		0	-200.000	
		<u>0</u>	<u>0</u>	

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Ejendomsgruppen I ApS og dennes datterselskabs gæld til pengeinstitutter er der givet pant i selskabets anparter i Ejendomsgruppen I ApS, som har en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017 på kr. 220.000.

Til sikkerhed for Ejendomsselskabet HACM ApS og dennes datterselskabers gæld til pengeinstitutter er der givet følgende sikkerhedsstillelser:

- Håndpant i selskabets beholdning af anparter i Ejendomsselskabet HACM ApS, som har en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017 på kr. 935.001.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Collectio-Holding ApS, CVR-nr. 39097834 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.